Et per has conficies multas alias formas monitionis

Nominatio

¶ Denominationibus vide in processibus nominationum

Notarius

¶ Notarii imperialis creatio per comitem palatinum

¶ In universis et singulis presens privilegium aut publicum instrumentum inspecturis. visuris. lecturis pariter et audituris. A. dei et imperialis

Z iij.